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

€ 145.000

Spezzano (rif. F-425)
OCCASIONE !!! In BEL-
LISSIMA POSIZIO-
NE COLLINARE prop. 
CASA SINGOLA su 
LOTTO di 550 MQ con 
al p. rialzato: ingresso, 
sala, CUCINA ABITABI-
LE, 4 CAMERE, 2 BA-

GNI e portico; al p.terra: GARAGE DOPPIO, cantina 
e GIARDINO di PROPRIETA’.

€ 250.000

Fiorano (rif. F-371) 
In OTTIMO QUARTIERE a RIDOS-
SO del CENTRO prop. SPLENDIDA 
PORZIONE di CASA di RECENTE 
COSTRUZIONE e DOTATA delle 
PIU’ MODERNE TECNOLOGIE con 
al p.rialzato: SALONE con CUCINA 
A VISTA e bagno, al p.1°: 3 CAME-

RE, bagno e balcone; all’ultimo p. AMPIA MANSARDA, 
bagno e terrazzino; al p.semi-interrato: TAVERNA, GA-
RAGE DOPPIO e bagno. GIARDINO di PROPRIETA’. 
FINITURE di PREGIO.		       € 455.000 
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Fiorano (rif. F-310)
In SPLENDIDA POSIZIONE 
con VISTA COLLINE prop. 
BELLISSIMA CASA TRIFA-
MILIARE con 2 APPARTA-
MENTI di OLTRE 120 MQ 
e MINI-APP.TO al p.terra di 
45 MQ con GARAGE TRI-
PLO e cantina. COSTRU-
ZIONE di INIZIO ANNI ‘90. 
OTTIMAMENTE RIFINITO.

Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-199) 
ZONA POSTA – Prop. 
AMPIO QUADRILO-
CALE all’ULTIMO 
PIANO con SALONE 
e CUCINA A VISTA, 
dis.notte, 3 MATRI-
MONIALI, 2 BAGNI, 
balcone, cantina e 
GARAGE. RISTRUT-
TURATO.

€ 155.000

Spezzano (rif. F-419/B)
Crociale – Proponiamo 
MINI-APP.TO di OTTIMA 
METRATURA con AMPIA 
ZONA GIORNO, dis.not-
te, 1 MATRIMONIALE, 
bagno, balcone, GARAGE 
DOPPIO e POSTO AUTO.

€ 110.000 
MUTUO 100% di

€ 110.000 in 30 anni
RATA € 423,00

Spezzano (rif. F-332)
In CONTESTO del 2005 
prop. INDIPENDENTE 
con ZONA GIORNO di 
40 MQ con CAMINO, 
dis.notte, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, collegamento 
interno con cantina e 
GARAGE. SPLENDIDO 
GIARDINO di PRO-
PRIETA’.

€ 315.000

Fiorano (rif. F-331)
Nelle IMMEDIATE VICI-
NANZE del CENTRO prop. 
AMPIA VILLETTA di CEN-
TRO con al p.terra: GARA-
GE TRIPLO e CORTILE; p. 
rialzato: SALONE di 50 MQ, 
CUCINA ABIT., bagno, bal-
cone e GIARDINO; al p.1°: 3 
CAMERE e bagno; all’ultimo 
piano AMPIA MANSARDA.

€ 290.000

Fiorano (rif. F-264)
OTTIMO INVESTIMENTO 
– In CONTESTO BEN TE-
NUTO prop. MINI-APP.TO 
al 1° PIANO con soggiorno 
angolo cottura, dis.notte, 1 
MATRIMONIALE, balcone, 
soffitta e GARAGE.

€ 80.000
MUTUO 100% di

€ 80.000 in 30 anni
RATA € 307,00

Fiorano (rif. F-394) 
In CASA QUADRIFAMILIA-
RE prop. APP.TO con IN-
GRESSO INDIPENDENTE 
con ZONA GIORNO, dis.not-
te, 2 MATRIMONIALI, 2 BA-
GNI, AMPIA TAVERNA, can-
tina, POSTO AUTO e AREA 
CORTILIVA di PROPRIETA’. 
RISTRUTTURATO COMPLE-
TAMENTE nel 2006.

€ 165.000

Spezzano (rif. F-16/S)
Es. A7 – In CONTE-
STO RESIDENZIALE in 
CLASSE ENERGETICA 
“A” prop. SPLENDIDO 
APP.TO con TERRAZ-
ZO di 70 MQ comp. da: 
soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAME-
RE, 2 BAGNI e GARA-
GE.

Info in Agenzia
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Sassuolo

Sassuolo (rif. S-271) 
In zona ROMETTA 
appartamento al 1° 
PIANO  comp. da: 
GRANDE INGRESSO, 
soggiorno con ampio 
balcone, CUCINA, 
2 CAMERE, bagno 
e garage. PRONTA 
CONSEGNA.

€ 110.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-339) 
In PICCOLA PALAZZINA 
pietravista ZONA PON-
TENUOVO appartamento 
all’ultimo piano comp. 
da: ingresso su ampio 
soggiorno con balcone, 
CUCINA separata, 2 CA-
MERE, bagno, cantina e 
garage. COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO.

€ 138.000

Sassuolo (rif. S-343) 
In zona ROMETTA 
appartamento al 
PIANO RIALZATO 
comp. da: ingresso, 
soggiorno, cucinotto, 
2 CAMERE e bagno. 
CANTINA E GARA-
GE.
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.

€ 120.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-362) 
In zona ROMETTA 
app.to al 2°P. comp. 
da: ingresso, sog-
giorno con balcone, 
tinello, cucina, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, 
soffitta cantina e ga-
rage.
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.                                                        

€ 120.000

Sassuolo (rif. S-349)
In CENTRO al paese 
appartamento comp. 
da: ingresso, soggior-
no con balcone, cuci-
na, 2 MATRIMONIA-
LI, soffitta e cantina. 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.

€ 79.000

Sassuolo (rif. S-301)
In contesto SEMI-
NUOVO di sole 2 
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

Formigine (rif. R-432)
In zona verde non 
distante dai servizi, 
STALLA DI GRAN-
DI  VOLUMI, con pos-
sibilita’ di renderla 
ABITATIVA, su lotto di 
6.000 mq. 
OTTIMA POSIZIONE.

€ 360.000

Formigine (rif. R-503)
PORZIONE DI CASA IN-
DIPENDENTE con P.T.: 
ingresso, AMPIO  GARA-
GE con poss. di taverna, 
area cortiliva; P.1°: salo-
ne con camino, cucina, 2 
CAMERE, 2 bagni; P.2°: 
MANSARDA con BAGNO, 
1 camera da letto e soffitta. 
TENUTA OTTIMAMENTE.

€ 285.000                                                                                                                              

Formigine (rif. R-527)
In CASA SINGOLA, ap-
partamento INDIPEN-
DENTE con GIARDINO 
privato con ingresso, 
SALONE, cucinotto, bal-
cone, dis.notte, 2 BAGNI, 
3 CAMERE DA LETTO; 
al piano terra GARAGE e 
MINI APP.TO. Completa-
mente ristrutturata.

€ 380.000

Formigine (rif. R-518)
In zona parco VILLET-
TA A SCHIERA con 
soggiorno, AMPIA 
CUCINA AB., 4 bagni, 
3 camere, MANSAR-
DA, TAVERA, doppio 
garage e giardino. 
OTTIMAMENTE TE-
NUTA.

€ 380.000

Formigine (rif. R-507)
In PIENO CENTRO STORI-
CO, PORZIONE DI CASA 
con al P.T. 108 mq di verde 
privato, ingresso, TAVER-
NA e bagno; al P.1° CU-
CINA, soggiorno, pranzo, 
studio e bagno; al P.2° 3 
CAMERE, 2 BAGNI e cabi-
na armadi. PROSSIMA RE-
ALIZZAZIONE, di PREGIO.

Tratt. Ris.

Casinalbo (rif. R-524)
In BELLISSIMA zona 
IMMERSA NEL VER-
DE, su lotto di 3.200 
mq. CASA SINGOLA 
con servizi al piano 
terra e appartamento 
al primo piano con 
VERANDA.

€ 400.000 tratt.

Formigine (rif. R-510)
VILLA A SCHIERA DI TE-
STA con giardino su 3 lati, 
disposta su 4 livelli con sog-
giorno, CUCINA abitabile, 4 
BAGNI, 3 balconi, 3 camere, 
STANZA ARMADI, mansar-
da con TERRAZZO, garage 
e TAVERNA. Ampia metra-
tura con poss.tà di ricavare 
MINI.

Info in ufficio

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, 
CASA SINGOLA con 
2 APPARTAMENTI 
ognuno con ingresso, 
soggiorno, CUCINA, 
3 CAMERE, bagno, 
soffitta con collega-
mento dal 2° piano e 
GIARDINO PRIVATO.

€ 300.000
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Formigine (rif. R-529)
In contesto di recen-
te costruzione, app.
to SEMI-INDIPEN-
DENTE con ampia 
area cortiliva privata, 
composto da ingresso 
su SOGGIORNO con 

COTTURA, dis.notte, BAGNO, 1 MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e al piano seminterrato GARAGE e CAN-
TINA. OTTIME FINITURE.                                           

€ 189.000

Formigine (rif. R-516)
App.to di RECENTE CO-
STRUZIONE su 2 LIVELLI 
con ingresso su SOGG con 
COTTURA, balcone, ba-
gno, 1 MATRIMONIALE, 
MANSARDA con camera 
e BAGNO, soffitta ad uso 
lavanderia, GARAGE e 
CANTINA. BEN TENUTO, 
OTTIMO CONTESTO.

€ 180.000

Formigine (rif. R-517)
In piccolo contesto, 
con INGRESSO DI 
SOLI 2 APPARTA-
MENTI,  app.to su 2 
LIVELLI, con  SOGG. 
COTTURA, 2 balco-
ni, bagno, camera; al 
piano superiore 2 CA-

MERE MANSARDATE, bagno lavanderia; garage e 
posto auto. Completo di arredo.                                                

€ 210.000

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento comple-
tamente RISTRUTTURA-
TO, composto da: ingres-
so, soggiorno, cucina, 
balcone, dis.notte, ba-
gno, 2 MATRIMONIALI  e 
al piano terra  CANTINA 
e GARAGE. Ampio GIAR-
DINO condominiale.

€ 180.000  

Formigine (rif. R-477)
Appartamento su 2 
LIVELLI, con AMPIO 
soggiorno cottura, 2 
CAMERE, 2 BAGNI e 
garage.
FINITURE EXTRA CA-
PITOLATO.

€ 250.000

Formigine (rif. R-520)
In RECENTE CONTE-
STO e affacciato sul 
PARCO appartamento 
al 2°p con/asc, con in-
gresso su soggiorno, 
CUCINA, 2 logge, 2 
BAGNI, 1 matrimonia-
le, 1 singola e AMPIO 
GARAGE.
BEN TENUTO.

€ 175.000

Formigine (rif. R-525)
In zona RESIDENZIA-
LE, appartamento al 1° 
PIANO con INGRESSO 
su SOGGIORNO con 
COTTURA, 2 BALCO-
NI, disimpegno notte, 
bagno, 1 MATRIMO-

NIALE, 1 SINGOLA e GARAGE DOPPIO.
OTTIME RIFINITURE e COMPLETO di ARREDO su 
MISURA.

€ 180.000

Corlo (rif. R-523)
CASA SINGOLA RI-
STRUTTURATA di-
sposta su due livelli, 
con AMPIO SOG-
GIORNO angolo cot-
tura, bagno, garage, 
VERANDA e area 
cortiliva; al piano 
secondo 3 CAMERE, 
bagno e soffitta.

Tratt. Ris.
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Maranello (rif. M-12)
In strada chiusa in 
ZONA CENTRALE e di 
sicuro interesse, disp. 
di TERRENO con fab-
bricato. IDEALE PER 
VILLA/CASA SINGO-
LA anche con 3 unità 
abitative. Poss.tà di 
costruire fabbricato in 
legno in CLASSE A+.

Info in Ufficio 

Maranello (rif.  M-27)
In zona tranquilla e di si-
curo interesse, disponia-
mo di VILLA SINGOLA 
con 2 UNITÀ ABITATIVE 
completamente indipen-
denti e con la poss.tà di 
realizzarne una terza. AM-
PIO LOTTO DI TERRENO 
e servizi a piano terra di 
oltre 90 mq.

Info in Ufficio

Maranello (rif. M-457/A3)
NUOVO APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE con GIAR-
DINO di proprietà, CUCINA 
SEPARATA, dis.notte, 3 CA-
MERE da letto e 2 BAGNI. 
Garage incluso. In scala da 9 
UNITA’ in CLASSE B.
ZONA CENTRALISSIMA.
PRONTA CONSEGNA!

€ 280.000

Maranello fraz. (rif. M-426/C)
In NUOVO contesto di sole 5 
UNITA’ disponiamo di ATTI-
CO con 2 TERRAZZI, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI e DOPPIO 
GARAGE.
CLASSE ENERGETICA B, 
RISCALDAMENTO A PAVI-
MENTO e CAPPOTTO ESTER-
NO. CONSEGNA IN 2 MESI.

€ 330.000

Maranello
(rif. M-457/T12)
In elegante conte-
sto a 2 PASSI DAL 
CENTRO, disp. di 
NUOVO APP.TO 
PRONTA CON-
SEGNA. AMPIO 
SOGGIO-COTTU-
RA, balcone, 2 CA-

MERE, BAGNO e garage. CLASSE B. ANTISISMICA.
€ 199.000

Maranello (rif. M-490)
Vendiamo CASA CON 
GIARDINO su un unico 
piano abitabile più ser-
vizi a piano seminterra-
to. AMPIE METRATU-
RE, possibilità di creare 
ult. 2 camere o bilocale 
a piano primo.
VICINANZE CENTRO.

€ 330.000 tratt.

Maranello fraz.
(rif. M-497)
Disponiamo di VILLETTA 
A SCHIERA in contesto 
anni ‘90 con ampia SALA 
e CUCINA AB. con acces-
so al giardino, veranda, 2 
bagni, 3 CAMERE da letto 
e 2 balconi. Soffitta sfrut-
tabile come stanza degli 
ospiti. BEN TENUTA.

€ 280.000 

Maranello fraz.
(rif. M-438)
VILLETTA SEMINUO-
VA composta da AMPIO 
SOGGIORNO con CU-
CINA ABITABILE, TER-
RAZZINO e GIARDINO di 
proprietà, 3 CAMERE, 3 
BAGNI, MANSARDA ABI-
TABILE e ampio garage 
con cantina.

€ 345.000
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Maranello (rif. M-450)
App.to COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO 
con risc. a pavimento a 
RISPARMIO ENERGETI-
CO comp. da soggiorno e 
CUCINA AB., dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, cabina 
armadi, ripostiglio, AM-
PIO BAGNO c/lav, 2 bal-
coni, garage e posto auto.

€ 158.000

Maranello (rif. M-35)
In pieno centro, dispo-
niamo di 2° e ultimo 
PIANO con AMPIO 
SOGGIORNO-COTTU-
RA di 33mq, dis.notte, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno, cantina e solaio. 
RISTRUTTURATO NEL 
2014.
PRONTA CONSEGNA.

€ 170.000

Maranello (rif. M-401)
In zona residenziale, 
APP.TO RISTRUTTU-
RATO al 2°P con in-
gresso, cucina separa-
ta, soggiorno con bal-
cone, dis., 2 CAMERE 
DOPPIE, ripostiglio e 
bagno. AMPIO GARA-
GE. CONTESTO FAC-
CIAVISTA.

€ 148.000 tratt.

Maranello (rif. M-30)
In zona GRAZIOSI, 
app.to composto da 
ingresso, SALA con 
balcone, cucina,  dis. 
notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno; MAN-
SARDA ABITABILE e 
TERRAZZO di 85 mq. 
AMPIE METRATURE. 
BEN TENUTO.

€ 158.000

Maranello (rif. M-06)
In centro disponiamo 
di app.to a PIANO TER-
RA con ingresso, CUCI-
NA ABITABILE, AMPIO 
SOGGIORNO, dis. notte, 
2 MATRIMONIALI, 2 
BAGNI, cantina e ampio 
garage. FACCIAVISTA. 
ZONA CENTRALE E RI-
CERCATA.

€ 150.000 tratt

Maranello (rif. M-38)
In contesto SEMINUO-
VO, disp di ingresso 
INDIPENDENTE con 
giardino, soggiorno ang. 
cottura, disimpegno, 1 
MATRIMONIALE e ba-
gno. Posto auto di pro-
prietà, contesto da sole 
5 UNITA’.

€ 130.000
MUTUO 100% di € 130.000 in 30 anni RATA € 500,00

Maranello (rif. M-36)
In scala di sole 2 UNI-
TA’, app.to PARZIAL-
MENTE RISTRUTTU-
RATO con ingresso su 
sala e balcone, CUCINA 
ABITABILE, dis. notte, 
3 CAMERE e bagno. A 
piano TERRA, TAVER-
NA c/finestra, cantina e 
AMPIO GARAGE.

€ 158.000

Maranello (rif. M-400)
In contesto del 2003, 
disp. di APP.TO INDI-
PENDENTE al primo 
e ultimo piano con 
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